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Data publikacji: 02.06.2023

Starosta Bocheński Adam Korta wspólnie z Dyrektorem Powiatowego Urzędu Pracy w Bochni Danutą 
Michałek zapraszają  przedsiębiorców z Bocheńszczyzny do udziału w I FORUM PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 
POWIATU BOCHEŃSKIEGO pod hasłem „RAZEM O PRZYSZŁOŚCI". 
  

 Miejsce i czas wydarzenia:
Wydarzenie odbędzie się 15 czerwca 2023 roku o godzinie 14:45 na hali Zespołu Szkół Nr 1 im. 
Stanisława Staszica w Bochni. 
Rejestracja uczestników rozpocznie się od godziny 14:00. 
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Cel wydarzenia:

stworzenie stałej platformy dialogu między sektorem samorządowym i gospodarczym,
tworzenie klimatu przyjaznego rozwojowi biznesu,
integracja przedsiębiorców powiatu bocheńskiego,
zrozumienie problemów i oczekiwań przedsiębiorców z terenu powiatu bocheńskiego,
wspieranie rozwoju gospodarczego powiatu.

  
W programie m.in.:

Wykład prof. dr. hab. Jerzego Hausnera.
Prezentacja przedstawicieli Małopolskiej Agencji Rozwoju Regionalnego i Powiatowego Urzędu 
Pracy.
Wykład Marka Skały, trenera, coacha, konsultanta biznesowego.
Wręczenie nagród - Pracodawca Roku 2022 Powiatu Bocheńskiego.

  
 Jak zgłosić chęć udziału w forum?

Jesteś Przedsiębiorcą z Bocheńszczyzny zgłoś swoją chęć udziału do 9 czerwca 2023 roku:

na adres e-mail:  ,forum@pup-bochnia.pl
osobiście w Powiatowym Urzędzie Pracy w Bochni, ul. Wojska Polskiego 3, 32-700 Bochnia,
telefonicznie: 14 614 97 41,
pocztą tradycyjną na adres: Powiatowy Urząd Pracy w Bochni, ul. Wojska Polskiego 3, 32-700 
Bochnia,
elektronicznie poprzez ePUAP - Adres Skrytki: /12010/SkrytkaESP,
elektronicznie poprzez przesłanie pisma do urzędu przez system praca.gov.pl.

  
Celem odpowiedniego przygotowania miejsca wydarzenia i zapewnienia stosownego komfortu w 
przypadku, gdy w wydarzeniu planują wziąć udział osoby o szczególnych potrzebach, prosimy o 
wskazanie w zgłoszeniu jakie usługi powinniśmy zapewnić. 
  

 Serdecznie zapraszamy do udziału w FORUM!
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